

## Kuntalaisaloite uusien sosiaalitulojen ja vaihtopenkkien rakentamisesta Koivuhaan kentän yhteyteen / Koivuhaan koti ja koulu -yhdistys

Kaupunginhallitus 02.10.2023 § 265  
755/10.03.01.00/2023

Kuntalaisaloite kuuluu:

”Koivuhaan kentän käyttäjille tarkoitetut sosiaalitulat ovat erittäin huonokuntoiset. Kenttää käyttävät aktiivisesti mm. Koivuhaan koulun 300 oppilasta ja urheiluseura PIF ry. Talvella Koivuhaan luistelukenttä ja jääkiekkokaukalo ovat koululaisten lisäksi myös kaikkien kaupungin asukkaiden käytössä.

Asianmukaisille ja nykyaikaisille sosiaalituloille on suuri tarve, sillä nykyisiä sosiaalituloja ei voida käyttää lainkaan niiden lohduttoman alennustilan vuoksi.

Me Koivuhaan koulun oppilaiden huoltajat esitämme, että kaupunki rakentaa uudet sosiaalitulat Koivuhaan kentän yhteyteen mahdollisimman pian, viimeistään toukokuun 2024 loppuun mennessä. Sosiaalitulojen tulee olla riittävän suuret, jotta koululuokat ja joukkueet mahtuvat pukutiloihin. Esitämme, että uusiin sosiaalituloihin rakennetaan suihkutilat ja lisätään myös lämmitys.

Toteamme myös, että nykyiset vaihtopenkit Koivuhaan kentän laidalla ovat huonokuntoisia ja huteria. Esitämme, että uusien sosiaalitulojen rakentamisen yhteydessä myös vaihtopenkit uusitaan palvelemaan paremmin kenttää käyttäviä koululaisia ja urheilujoukkueita.

Mielestämme on erittäin tärkeää, että lapsille ja nuorille saadaan kunnolliset sosiaalitulat varusteiden vaihtoa ja peseytymistä varten. Viihtyisät ja käyttötarkoitukseen sopivat tilat kannustavat oppilaita ja kaupunkilaisia liikkumaan ja osoittavat, että kaupunki arvostaa paitsi omia asukkaitaan, myös ulkopaikkakuntalaisia urheilijoita.”

### Valmistelija

Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

### Esittelijä

Vt. kaupunginjohtaja Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

### Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää lähettää Koivuhaan koti ja koulu -yhdistyksen jättämän kuntalaisaloitteen uusien sosiaalitulojen ja vaihtopenkkien rakentamisesta Koivuhaan kentän yhteyteen teknisten tukipalvelujen valmisteltavaksi.

Vastuuvalmistelija on yhdyskuntainsinööri Matias Jénen yhteistyössä vapaa-aikasihteerin kanssa.

### Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

### Jakelu

Yhdyskuntainsinööri, vapaa-aikasihteri ME

---